গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিকল্পনা কমিশন
শিল্প ও শক্তি বিভাগ
বিদ্যুৎ উইং

নং-২০.০৫.০০০০.৪৭৮.১৪.৩০৩.১৭- ২৩৪

তারিখঃ ০১ কার্তিক, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ
১৬ অক্টোবর, ২০১৭ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ বিদ্যুৎ বিভাগের আওতাধীন ঢাকা পাওয়ার ডিস্ট্রিবিউশন কোম্পানী লিমিটেড (ডিপিডিসি) কর্তৃক প্রস্তাবিত “ডিপিডিসি’র আওতায় ঢাকার কাওরানবাজারে ডু-গর্ভস্থ উপকেন্দ্র নির্মাণ প্রকল্প”-শীর্ষক প্রকল্পের ওপর অনুষ্ঠিত প্রকল্প মূল্যায়ন কমিটির (পিইসি) সভার কার্যবিবরণী।